
}ovuPóoóVt\5\

llilllilllilillllillililllillllltililillilllililllllllililltillilllill

HtlFtlP0o5FeK i
Číslosmlouvy objednatele: olT/1 ot2o11-3

ČíslosmlouvyZhotovitele:GoRDPoo3UQ4l

Dodatek č.2 |

Ke Smlouvě na dodávku aplikačníhoprogramového produktu (systému
elektronické spisovéslužby GlNls@'), převod práv k jeho užitína
objednatele, o technické podpoře aplikačníchprogramových produktů a
rozvoji systému č.olT/1012011-3

slvlt_uvttí STRANY:

Statutárn íměsto Fnýdek_Místek
Radniční1148, Fýdek-Místek, PSČ:rc}22
Zastoupené Mgr. Michalem Pobuckým, DiS., primátorem
tČo: 00296643
DlČ: czoo296643 (e plátce DPH)
PeněŽní ústav:
Čísloúčtu:

(dále téŽ,,objednate!")

GORDIC spol. s r.o.
Jihlava, Erbenova 4, PSČ:58601
z?stoupená lng. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem
lČo: 47903783
DlČ:
Peněžníústav.
Čísloúčt
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vloŽka 9313

(dále téŽ,,Zhotovitel")

l. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy na dodávku aplikačníhoprogramového produktu
(systému elektronické spisové sluŽby GlNls@), převod práv k jeho uŽití na objednatele, o technické
podpoře aplikačníchprogramových produktů a rozvoji systému (č.smlouvy objednatele
olTl10l2o11-3) ze dne 16.2.2009 ve znění Dodatku č.1 ze dne 13.6.2016 (dále téŽ ,,Smlouva")
takto:

1. Příloha č.2 Smlouvy se rozšiřuje o seznam licencí, které jsou uvedeny v Příloze č.1 tohoto
Dodatku.

2. V článku 3. Cena se doplňuje bod č.3.7.:

Dodatek č.2 ke Smlouvě na dodávku aplikačníhoprogramového produktu (systému elektronické spisové sluŽby GlNlS$, převod práv k
jeho uŽití na objednatele, o technické podpoře aplikačnÍch programových produktů a rozvoji systémuč.ofil10l2011-3



3.7. Smluvní strany se dohodly, Že celková cena plněníza rozšířenílicencí dle Přílohy č.1

Dodatku č:'2 je tvořena součtemčástek za licence a služby a její výše je:

726 994,- Kčbez DPH
(tj. sedm set dvacet šest tisíc devět set devadesát čtyři korun českých),

'
u 79 662,74Kčs DPH

(tj. osm set sedmdesát devět tisíc šest set šedesát dva korun českých sedmdesát čtyři
haléřů)

3. Příloha č.5 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č.5 a je uvedena v Příloze č.2 tohoto
Dodatku. V Příloze č.5 je definována cena inovací, činností,pracía sluŽeb (update a

upgrade) dle odst. 2.4 Smlouvy.

II. Závěrečná ustanovení

1. ostatní ustanovení Smlouvy zůstávajínezměněna

2. Nedílnou součástíDodatku č.2 je Příloha č.1 a Příloha č.2 Dodatku.

3. Zhotovitel prohlašuje, Že cenové kalkulace uvedené v tomto dodatku, resp. V jeho přílohách

(Příloha č.1 Dodatku _ Doplnění Přílohy č.2 Smlouvy - Seznam rozšířenílicencí, Příloha č.2

Dodatku - Příloha č.5 Smlouvy - Cena inovací, činností,prací a sluŽeb (update a upgrade))
jakož i v původnísmlouvě, resp. V jejích přílohách (Příloha č,.2 Smlouvy - Cenová kalkulace
Základního rozsahu licencí a sluŽeb pro implementaci GlNls SSL, Příloha č.3 Smlouvy -
Specifikace hodinových sazeb) a Dodatku č.1, resp. v jeho přílohách (Příloha č. '1 Dodatku -
Doplnění Přílohy č.2 Smlouvy - Seznam rozšířenílicencí, Příloha č.2 Dodatku - Příloha č.5

Smlouvy - Cena inovací, činností,prací a služeb (update a upgrade)), povaŽuje za obchodní
tajemství podle s 5o4 zákona č.8912012 Sb. občanskýzákoník. ostatní informace uvedené v

tomto Dodatku, v Dodatku č.1 a v původníSmlouvě nepovaŽuje za informace, které nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujícíchsvobodný přístup k informacím a udělují

svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalšíchpodmínek.

4. Smluvní strany prohlašují,Že souhlasí se všemi ustanovenímitohoto Dodatku č.2,coŽ stvrzují

svými podpisy.

5. Dodatek č'2 je nedílnou součástíSmlouvy.

6. Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, znichŽ dva obdrŽí

Objednatel a dva Zhotovitel.

7 ' Tento Dodatek č'2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních

stran. Tento Dodatek č.2nabývá účinnostidnem jeho uveřejněnív registru smluv (S 6 odst. 1

zákona č.34ot2o15 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen ,,zákon o registru

smluv"), není-li stanovena účinnostpozdější, odvíjejícíseod lhůty stanovené v ust. $ 5 odst. 2

zákona o registru smluv.
objednatel tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru

smluv bez zbytečnéhoodkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření (S 5 odst. 2 zákona o

registru smluv).

2t6 Dodatek č.2 ke Smlouvě na dodávku aplikačníhoprogramového produktu (systému elektronické spisové sluŽby GlNls@), převod práv k

jeho uŽitína objednatele, o technické podpoře aplikačníchprogramových produktů a rozvoji systému č.olT/'l 0/201 1-3



-7

8. DoloŽka platnosti právního úkonu dle $ 41 zákona č.12812000 sb', o obcích (obecní zřízeni),
ve zněnípozdějšíchpředpisů: o uzavřenítohoto dodatku rozhodla Rada města usnesením č.
18111112018 ze dne 2. 5.2018.

Za Objednatele

Datum: UU-U5-ZUIU
Místo: Fýdek-Místek

Mg Micha! Pobucký, DlS.
primátor

Za Zhotovltele

Datum
Místo:

í4.|. Zo4r
Jihlava

lng. Jaromír
jednatel a generální ředitel

o

sp 21.
cr,Í

58601

li
-(:t

3/6 Dodatek č.2ke Smlouvě na dodávku aplikačníhoprogramového produktu (systému elektronické spisové sluŽby GlNlSo), převod práv k
jeho uŽití na objednatele, o technické podpoře aplikačníchprogramorných produktů a rozvoji systémuč.olTttot2o11-3



Příloha č.1 Dodatku - Doplnění Přílohy č.2 Smlouvy -
Seznam rozšířenílicencí

Kalkulace za dodávku a převod práv k uŽitÍ programových modulú s!,stéml GlNls - DKs' RA'( etc. pro MMFM. Nabídku serverových licencÍ je nutno
za bude npžno určitažna základě vlastnÍho

Kód tlodul - fu.pis
Jedrtka,

specifrkace

Jdn.cetr
(ZC) bez
DPH (Kč)

Množstvi
Celk.cena bez

DPH (Kč)
Sleva (%)

1723 serea
1723 oo2 konwaí serer (15%) ks
1723 302 napoienína Elidátor (30lo) ks

1792 RÁK Reoist konw2í
1792 003 sererdo 15600 áaamů/rok ks
1792 '101 RAX-klientT ks

17AC

1 780 o09 esPlsereí (5070) ks

r70o rczšiření - EML, zFo konEíoÍ
1700 312 lozšiÍeni- EML' zFo konwrtor (aplikačni) (1 5%) ks

1784 PPo TEnsakčníDrctokol

1784 003 Sererdo 150000 dok./rok ks

1784 101 KlientPPO ks

'1724 GsL Gordic skénoÉcilinka

1724 003 serer do 50000 písem '/rok ks

1724 101 1 6lup GSL ks

5164 100 ABBYY FineReader Enoine 1 1 ProÍessional Runtime Liense 20'000 PPM ks

Ročnípodpora sMUA 307o2 cenv licenEe íbez sMuAl ie uoorade na novou wrzi 60% ( cénv záúsi od kurz
SMUAABBYť FineReader Enqiné í1 Píobssional Runtime License 20.000 PPM ks

110( zEřelňováni+ anonmiEe
1100 31C rozšířeníeřeiňování ('l 0%) ks

1 100 311 Ro^ ířeni anonm ia@ í5olo) ks

1 t0c rcÉířenícRL/ocsP
1 10C 31 RozšířenícRL/ocsP (komoletace' oÉřeni) ks

1a4C lÍá@!ání Událos1í

144( 005 Sererdo 100000 dok./rok ks

í84c 101 KlientADU administrace udá|ostí ks

1011 GFE GEfi c*ý 9ditor sestav
101 1 10í GFE klient ks

111C '101 ADM klient ks

1110' 1'11 AKC klient ks
1 120' 101 ADKkliént ks
1 130' 101 ADE kliént ks

1140' 121 ADS klient ks

1720' 101 PODklient ks

1730' 101 VYPklient ks

1 10C GlNlsADM_ iádrc ls
1 100 32e rozš íření_ úaalia@ el.Dodpisu ks

celko!á con. be2 DPH

oPH 2í%
ceňa Á 1 383 2í6

celk' cena @ sleýé
bez DPH (Kč)

701

KÓd s|užba - popÍs
Jedrclka,

specifrkace

Jún.cena
(ZC) bez MnožsM

Celk.cena bez
DPH (Kč)

Ste@ (%)
celk' cena @ slevě

bez DPH (Kč)

170C 722 inslalace' adminislÍae a naslawní,lestováni' asistence přl zprow4ění DKs hod

170C 722 instalace' administÍa a nastaWni' testováni' RAK (serer+stanjce) hod

170C 722 anal'ha' inslalace. adm inislÍace a nastawní. testovánÍ sPl hod

170C fu|al}'a' instala@, admini5trae a nastawní, testoúní,asisten@ GsL hod

170C 722 zUD Alalýza. insialace' administÍace a nastawni' lestování' asistence hod

114C anal}aa' instalace' adm inistÍa@ a nastaEní' teslování ANM v sML hod

791 EstoWé km

calková cgnt boz DPH lil6 640
'/Í6

8/t0.00

DPH 2í% 3o a36.ó0

colková cona 2a duŽby. věotnó oPH í76 208 í77 676'40

Dodatek č.2 ke Smlouvě na dodáVku aplikačníhoprogramového produktu (systému elektronické spisové sluŽby GlNlS@), převod práV k
jeho uŽití na objednatele' o technické podpoře aplikačníchprogramových produktů a rozvoji systému ě' oÍl1ol2011-3

4t6



-

Příloha č.2 Dodatku _ Příloha č.5 smtouvy -
cena inovací, činností,prací a služeb (update a upgrade)

Seznam programových modu!ůsystému GlNls - ssL - Cena inovací, činností'prací a sluŽeb

K&t Modul - fÚ.pis
Jednotka,

spďiÍika'e MnoŽsM
Jďn.cena
bez DPH

(Kč)

Celk. cena bez
DPH (Kč) lhdate

1 05í rDs - intemetová,brána
1051 009 AIB - server ks
I 051 104 tszR - ks
1toc ts
'lí00 303 rozšíření- roáraní lszR ks 'l

1114 M- ls _ základní admínisface
1fi0 00s _ neomezená ks I
11'tO 'l oí T ks 1

í110 111 AKC - klientT ks 1

1110 312 rozšíření- el.písemnosti, el.podpis ks 1

1120 ADK.
'1120 101 klienl T - ADK ks 1

1120 10í klient T - ADK ks 4
1144 - Administrace sestav
1 144 121 - klientT ks 1

1710 USU. uEl
1710 005 _ neomeěná ks ,|

'1710 10í T. USU ks 't2
1710 211 T - USU multilicence ks 400
1720 POD - Podatelna
1720 004 senier _ do í00000 dolťÍok ks
1720 009 sener - ePOD kŠ
'1720 '101 klient T - POD ks 2
1724 í01 klient T - POD ks 2
1720 111 klient T _ TPD Gen. Pod. deníků ks 1

1721 - \^bbové roáran
1721 202 roáraní_ PoE ks I
1722 _ Ít'ail automat
1722 101 mail automat - MAS ks 1

1730 VYP -
í730 005 sen'er - neomeěná ks 1

1 730 101 klient T - VYP ks 2
í730 í01 klient T - \ffP ks 2
I 780

1 780 003 sen/er - do 30000 dok./rok ks 1

1 780 101 T. SPI ks 1

181 I XRG - SSL sluáa
181 1 009 licence XRG_ n reg.řešení ks 1

1812 )(RG _ FUc Íinančníúčlárna
1812 00't licence XRG - 'l reg.řešení ks
í830 - FlL Roáranína Point
í830 002 licence xRG - ssl komfoňní ks 1

1 830 201 _ FlL uŽvatellicence ks 6

I 833 sdílené
1 833 009 licence XRG - n ks 1

1 835 )(RG - lsDs Roáraní na datoÉ
't 835 oo2 XRG - DSC 50000 Dzrok ks ,|

5160 SIRIUS oro GINIS - skenovaci linka
51 60 100 licenc - í \6tupn íport, s kenovan ído TIFF, bez oóR ks 1

1723 konlEraí serverDKS
1723 oo2 sen/er ks 1

1 302 napojení na va|idátor (3olo) ks 1

1792 Regist konverzi
1792 003 server do 'l5600 áaamúlrok ks 1

't792 101 RAK-klientT ks 2
1 78C Spisovna
178A 009 eSPl server (50%) ks

rozšíření_ EÍvL' zFo konlertor
1700 312 rozšíření_ EÍvlL, ks 1

1784 PPo Trensakční protokol
1784 003 seruerdo í50000 dok'/rok ks 1

1784 101 KlientPPO ks 1

1724 GsL Gordic skenovací linka
1724 003 SeNerdo 50000 písem./rok ks 1

1724 101 1 r/stup GSL ks 'l

5í64 100 ABBYí FineReader Engine í1 Professional Runtim ks 1

Rďní podpora sMUA 30%z ceny llcenco
sÍ\iluAABBY1 FineReader Engine I I professional F ks 1

5t6 Dodatek č'2 ke Smlouvě na.dodávku aplikačníhoprogramového produktu (systému elektronické spisové sluŽby GlNlS@), převod práv kjeho uŽití na objednatele, o technické podpoře apiit<aěnicn programovycn dňoůito a rozvoji .v"teň' e'
-oirl

fil2o11-3



Seznam programových modulů systému GtNls - ssl - Cena inovaci činností,prací a služeb
a

Dodatek ě.2 ke Smlouvě na dodávku aplikačníhoprogramového produktu (systému elektronické spisové sluŽby GlNlso), převod práv k

jeho uŽití na objednatele, o technické podpoře aplikačnÍch programových produktů a rozvoji systému ě. olT/10/201 '|-3

U'
-na
-<. C
O- -l
9:' Z'
,

-,'.,e:a=
* řÍl'

_*gio

K& Modul - popis
Jednotka,

sr'cifikace
MnožsM

Jedn.cena
bez DPH

(Kě)

Celk. cena bez
DPH (Kě) Wate

í't 00 +

ks 11 100 310 rozšiřenía,eřeiňowní (1 0%)

1 100 311 Rozš ířeníanonvm ia@ 60/0) ks 1

1 100 roáířenÍCRL/oCSP
ks I1 100 3t6 RoÉířeníCRUoCsP (kompletace, oÉření)

1840 zUD DrecoÉnÍudálostl '
't 840 005 Se^er do 100000 dok./rok ks 1

ks ,|'t840 'l01 KlientADU administrace událoslí
í01 1 GFE Grefi clíúeditor sestav
'1011 101 GFE klient ks 1

licence kl

ks 1't 110 101 ADM klient
ks 11110' 111 AKC klient

1120' 101 ADKklient ks '|

1'1130' 101 ADEklient ks

ks 11140' t21 ADSklient
ks I1720' 101 POD klient

,|1730' 101 VYPklient ks
1100 GlNls ADM _ iádro ls

ks 1'I t00 326 rozšiření - úata|izace el.podpisu
2713704.O0 543 269.00oelková c6na bez Í'PH

569 877.84 í{4 086.119DPH2lOA
3 283 581,84 657 355,4

6/6


